2020 年 10 月 16 日

フィットネス会員の皆様へ

セントラルフィットネスクラブ NEXT21 店

店長 高橋 雅之

１１月１６日の休館日について

拝啓 秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて年間カレンダーにて既にお知らせの通り、来る１１月１６日（月）は休館

日となりますので、予めご承知おきくださるようお願いいたします。

  なお振替の営業日といたしまして、１１月１７日（火）とさせて頂きますので、

お間違えのないようよろしくお願いいたします。

敬 具

記

１．振替営業日：  １１月１７日（火）

２．営業時間  ：  ８：３０～２２：００  平日の営業時間と同様になります

             ※  スクール営業の為、15：00～19：00の間はメインプール、ダイビン

グプールの利用はできません。ジェットバス・ミストサウナのみ、

ご利用いただけます。

※ご利用可能時間は、会員区分に応じた平日の時間帯となります。

３．グループレッスンについて

              ：  １１月１日を目安に館内にて掲示予定です。